quarta-feira, 20 de setembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00387 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Jequié
Tomada de Preço

1

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2017

A Comissão de Licitação do Município de Jequié, instituída pela Portaria n.º 003/2017, por

intermédio de seu Presidente, torna público para conhecimento dos interessados o Resultado

do Julgamento da Tomada de Preços n.º 009/2017, formalizada pelo Processo Administrativo

n.º 334/2017, que tem como objeto a contratação exclusiva de Microempresa e Empresa de

Pequeno Porte para execução dos serviços de tampa de canal no bairro do Cansanção,

Jequié/BA. Pelo critério de “Menor Valor Global”, conforme previsão no Instrumento

Convocatório, esta Comissão declara vencedora a empresa SDS – TRANSPORTES E

SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 10.248.593/0001-63 que apresentou a proposta

mais vantajosa para a Administração no valor de R$ 47.831,98 (quarenta e sete mil,

oitocentos e trinta e um reais e noventa e oito centavos).

 Jequié/BA, 20 de setembro de 2017.

BRUNO FERRARO ALMEIDA
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANTE DE LICITAÇÃO

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86315FAD80B50961BCBC42A94B053B70

		2017-09-20T14:33:14-0300